
KLAIPĖDOS „VYTURIO“ PROGIMNAZIJOS MOKINIŲ 

NUOTRAUKŲ KONKURSO „PAVASARIO DŽIAUGSMAI“, 

SKIRTO ERASMUS PROJEKTUI ĮGYVENDINTI, 

NUOSTATAI 

 

I. SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Klaipėdos „Vyturio“ progimnazijos mokinių nuotraukų konkurso „Pavasario džiaugsmai“ 

nuostatai (toliau – Nuostatai) reglamentuoja konkurso organizavimo tikslus ir uždavinius, organizavimo 

bei vykdymo tvarką, konkurso dalyvių bei darbų pateikimo sąlygas, dalyvių darbų vertinimą, 

apdovanojimą. 

2. Konkursą organizuoja Klaipėdos „Vyturio“ progimnazijos fotografijos būrelio „Jaunojo geografo 

fotoklajonės“ mokytoja Oksana Savlova. 

 

II. SKYRIUS 

KONKURSO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

3. Konkurso tikslas – skatinti mokinių saviraišką, kūrybiškumą, ugdyti jų ekologinį sąmoningumą, 

diegti meilę fotografijai, dalintis teigiamomis ir pozityviomis emocijomis, formuoti teigiamą požiūrį į 

mus supančią aplinką, perteikti pavasario grožį ir atbundančią gamtą. 

4. Konkurso uždaviniai: 

4.1. skatinti mokinių dalinimąsi kūrybine patirtimi; 

4.2. ugdyti kūrybinius, meninius gebėjimus fotografuojant telefonu arba fotoaparatu; 

4.3. ugdyti tvirtas mokinio aplinkos puoselėjimo bei kūrimo vertybines nuostatas, kritinį mąstymą. 

4.4. atskleisti darnaus ryšio tarp žmogaus ir gamtos problematiką; 

4.5. skatinti meilę savo kraštui perteikiant jo grožį pavasario metu. 

 

III. SKYRIUS 

KONKURSO DALYVIAI IR DARBŲ PATEIKIMO SĄLYGOS 

 

5. Konkurso dalyviai – Klaipėdos „Vyturio“ progimnazijos 5 klasių mokiniai ir 6b klasės mokiniai. 

6. Darbų pateikimo sąlygos: 

6.1. pateikti 1 – 3 nuotraukas, kuriose įamžinta pavasaris. 

6.2. nuotraukos gali būti spalvotos arba nespalvotos; 

6.3. nuotraukos turi būti teikiamos skaitmeninės: rezoliucija ne mažesnė nei 90 dpi, ilgoji kraštinė – 

21 cm., JPG arba JPEG formatu; 

7. Konkurse gali dalyvauti tik savarankiškai atlikti darbai. 

8. Mokinių darbai turi būti atsiųsti iki 2021 m. gegužės 20 dienos el. paštu 

nuotraukos@vyturioprogimnazija.lt Siunčiamame laiške turi būti pateikti šie duomenys: nuotraukos 

autoriaus vardas, pavardė, klasė, amžius, el. pašto adresas. 

 

IV. SKYRIUS 

PATEIKTŲ DARBŲ VERTINIMAS 

 

9. Konkurso dalyvių darbai bus vertinami dviem etapais: 

9.1. konkursinio balo 30 % sudarys Klaipėdos „Vyturio“ progimnazijos Facebook paskyroje 

įvertinti „patinka“ (like) darbai 2021 m. gegužės 26 d.  

9.2. konkursinio balo 70 % sudarys Klaipėdos „Vyturio“ progimnazijos direktoriaus įsakymu 

patvirtinta vertinimo komisija 2021 m.gegužėso 27d.. 

10. Nuotraukos bus vertinamos atsižvelgiant į darbo atitikimą konkurso reikalavimams, aktualumą, 

meniškumą, idėjos originalumą, komponavimą, kokybę, emocinius kriterijus, originalumą. 

mailto:nuotraukos@vyturioprogimnazija.lt


11. Geriausi darbai bus eksponuojami Klaipėdos „Vyturio“ progimnazijos surengtoje parodoje bei 

publikuojami tinklapyje ir Facebook paskyroje, o darbų autoriams bus įteiktos padėkos. 

 

V. SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę darbus skelbti, eksponuoti savo nuožiūra. 

13. Autorius, pateikdamas darbą konkursui, sutinka, kad jo asmeniniai duomenys būtų naudojami 

tiek, kiek tai būtina šių nuostatų reikalavimams vykdyti. 

 

________________________________ 


